MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

   PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
      Coordenadoria de Programas stricto sensu

                                        Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí.
                                                  CEP 64049-550 / Telefone: (86) 3237-1410 / e-mail: prpg@ufpi.edu.br

Edital Nº 02/2020-PRPG - PROGRAMA EMERGENCIAL DE MONITORIA DA PRPG – Resultado Final Retificado

1

EDITAL N º 02/2020-PRPG

PROGRAMA EMERGENCIAL DE MONITORIA

A Pró-Reitoria de Ensino de Pós-Graduação (PRPG), por meio da Coordenadoria de Programas stricto sensu (CPSS), torna público o RESULTADO

FINAL RETIFICADO do Edital Nº 02/2020-PRPG – Programa Emergencial de Monitoria.

RESULTADO FINAL RETIFICADO

Programa de Pós-Graduação DISCIPLINA Matrícula DISCENTE RESULTADO

Antropologia Antropologia I 20201002660 Antonio Andreson de Oliveira Silva Aprovado(a) com BOLSA

Sociologia Metodologia da Pesquisa I
20191001430 Rafael Dantas Nery Aprovado(a) sem bolsa

20191011679 Airton Nascimento dos Santos Aprovado(a) com BOLSA

Ciência e Engenharia de

Materiais
Materiais Fotoativos 20201008771 Walber Alves Freitas Aprovado(a) com BOLSA

Gestão Pública
Arranjos Federativos e Políticas Públicas

no Brasil
20191010250 John Lennon Nunes Feitosa  Aprovado(a) com BOLSA

Letras Tópicos em Teoria Literária I 20201000110 Lucas Evangelista Saraiva Araújo Aprovado(a) com BOLSA

Gestão Pública Inovação e Desenvolvimento Regional 20191010214
Magda Fernanda do Nascimento

Barbosa
Aprovado(a) com BOLSA

Ciência Política Sistemas Políticos latino-americanos 2019101055 Maria Leopoldina de Lavor Delgado Aprovado(a) sem bolsa

      MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

   PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO
      Coordenadoria de Programas stricto sensu

                                        Campus Universitário Ministro Petrônio Portela, Bairro Ininga, Teresina, Piauí.
                                                  CEP 64049-550 / Telefone: (86) 3237-1410 / e-mail: prpg@ufpi.edu.br

Edital Nº 02/2020-PRPG - PROGRAMA EMERGENCIAL DE MONITORIA DA PRPG – Resultado Final Retificado

2

20191009661 Enedina Gizeli Albano Moura Aprovado(a) com BOLSA

Computação
Projeto e Análise de Algorítimos 20191001082 Elineide Silva dos Santos Aprovado(a) com BOLSA

Teoria da Computação 20191008261 Artur Felipe da Silva Veloso Classificado(a)*

Desenvolvimento e Meio
Ambiente

Tópicos Especiais III (Direito Ambiental) 20201000174 Raissa Nuala Feitosa Aprovado(a) com BOLSA

PPGTAIR Avaliação de Risco Microbiológico 20191003229 José Humberto Santos Filho Aprovado(a) com BOLSA

*Programa NÃO ofertou a disciplina para atividade de monitoria

Conforme o item 11 do Edital, o(a) discente aprovado(a)/selecionado(a) para monitoria deverá formalizar o aceite, exclusivamente, por meio eletrônico

(e- mail) monitoriaprpg@gmail.com para 2020.1.

TERESINA, 14 de maio de 2020.

Profa. Dra. Regina Lucia Ferreira Gomes      Prof. Dr. Welter Cantanhêde da Silva

Pró-Reitora de Ensino de Pós-Graduação     Coordenador de Programas stricto sensu